
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05 декабря 2016 г.                             ст. Ольгинская                                          № 419 
 

 

Об утверждении бюджетного 

прогноза Ольгинского сельского 

поселения на долгосрочный период 

2017 -2022 годы 

 

 

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Ольгинского сельского поселения 

от 31.12.2015 № 1491 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 

бюджетного прогноза Ольгинского сельского поселения на долгосрочный 

период», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Прогноз основных характеристик бюджета Ольгинского 

сельского поселения на 2017-2022 годы согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить Показатели финансового обеспечения муниципальных 

программ Ольгинского сельского поселения на 2017-2022 годы согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Ольгинского сельского поселения 

Реброву Ю.В. 

 

 

 

Глава Ольгинского 

сельского поселения       А.Г. Харсиев  
 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Ольгинского сельского поселения 

от 05.12.2016 г. № 419 

 

Прогноз основных характеристик бюджета Ольгинского сельского поселения  

на долгосрочный период 2017-2022 годы 

 

тыс. рублей 

Наименование показателя Год периода прогнозирования 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 

Доходы, в том числе: 17 469,0 14 787,2 14 901,9 15 498,0 16 117,9 16 762,6 

налоговые и неналоговые доходы 12 207,6 10 250,9 10 452,6 10 870,7 11 305,5 11 757,7 

безвозмездные поступления 5 261,4 4 536,3 4 449,3 4 627,3 4 812,4 5 004,9 

Расходы 18 725,3 14 787,2 14 901,9 15 498,0 16 117,9 16 762,6 

Дефицит/профицит 1 256,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Источники финансирования 

дефицита бюджета 

      

 

 

  



 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Ольгинского сельского поселения 

от 05.12.2016 г. № 419 

 

 Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Ольгинского сельского поселения 

 

тыс. рублей 

Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Ольгинского сельского поселения 

Наименование муниципальной 

программы Ольгинского сельского 

поселения 

Год периода прогнозирования 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Культура Ольгинского сельского 

поселения. 

4 445,8 4 132,0 4 132,0 8 057,5 0,0 0,0 

2. Развитие физической культуры и 

спорта на территории Ольгинского 

сельского поселения.  

10,0 0,0 0,0 11,6 0,0 0,0 

3. Комплексное благоустройство 

территории Ольгинского сельского 

поселения. 

2 655,0 0,0 0,0 2 579,9 0,0 0,0 

4. Дорожное хозяйство Ольгинского 

сельского поселения. 

2 086,8 2 191,1 2 300,5 2 413,1 0,0 0,0 

5. Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций, 

природного и техногенного 

характера. 

918,7 895,0 895,0 0,0 0,0 0,0 

6. Развитие муниципальной службы 

в Ольгинском сельском поселении 

20,0 0,0 0,0 45,0 0,0 0,0 



 

 

 

7. Управление и распоряжение 

муниципальным имуществом  

133,0 0,0 0,0 347,4 0,0 0,0 

8. Информационное общество 429,0 55,1 55,1 545,1 0,0 0,0 

Итого 10 698,3 7 273,2 7 382,6 13 999,6 0,0 0,0 

 
Примечание. 

* Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Ольгинского сельского поселения заполняются на период их действия. 


